
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/276/23 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pieniężno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, 
art. 217, art. 218, art.219 ust.1 i 2, art.220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, 
ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5,  art. 237, art. 239,  art. 242 , art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości    35 275 593,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego: 
dochody bieżące w wysokości        29 244 593,17 zł, 

            dochody majątkowe w wysokości    6 031 000,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości      34 575 593,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr  2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości        28 120 614 ,87 zł, 

           wydatki majątkowe w wysokości 6 454 978,30 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 6 454 978,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 700 000,00 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat 
kredytów, pożyczek i obligacji. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 0,00 zł, rozchody w wysokości 700 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie     –      500.000,00 zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 100 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 97 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 478



§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.): 

1) dochody w wysokości   -   20 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości    -   20 000,00 zł, 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości     
1 296 000,00 zł i  wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297 z późn. zm.) w wysokości 1 296 000,00 zł. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2023 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
469 975,21 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 469 975,21 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  
stanowi załącznik nr 7. 

§ 11. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów jednostek oświatowych, o których 
mowa w art. 223 ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, w wysokości:plan dochodów 
i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody – 
460 000,00 zł; wydatki – 460 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 113 884,00 zł: 

1. ogólną w wysokości    34 576,00 zł 

2. celową w wysokości   79 308,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w §5 Uchwały, na: 

a) finansowanie przejściowego deficytu budżetu; 

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy 

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, polegających na przeniesieniu w ramach jednego działu: 

a) wydatków w zakresie środków na wynagrodzenia i składek od nich należnych nie powodując ich 
zwiększenia 

b) dokonywania zmian między zadaniami inwestycyjnymi nie powodujących likwidacji zadania 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 478



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzyztof Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 478



           z dnia 12 stycznia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

02001

700

70005

70007

710

71035

           do Uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23
           Załącznik nr 1

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Cmentarze 50 000,00

Działalność usługowa 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

17 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 150 500,00

Gospodarka leśna 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

bieżące
Leśnictwo 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 478



750

75011

75023

751

75101

752

75212
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 300,00

Obrona narodowa 550,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

59 086,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 000,00

Urzędy wojewódzkie 59 086,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Administracja publiczna 240 086,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 478



756

75615

75616

75618

75621

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

3 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

2 577 083,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

158 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 056 148,98

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 219 930,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 605 981,98

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 3 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 259 757,19

0330 Wpływy z podatku leśnego 270 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 662 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 255 721,19

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 596 786,17

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 478



758

75801

75807

75831

801

80195

851

85195

852

85203

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 996 966,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

67,00

Pomoc społeczna 2 369 058,00

Pozostała działalność 67,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Ochrona zdrowia 67,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Pozostała działalność 50 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 243,00

Oświata i wychowanie 50 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 71 243,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 300 550,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 836 192,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 300 550,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

4 836 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Różne rozliczenia 10 207 985,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 546 803,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 478



85213

85214

85216

85219

85228

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 416,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

109 932,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 162,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 702,00

Ośrodki pomocy społecznej 101 864,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

432 921,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

530 810,00

Zasiłki stałe 432 921,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

530 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 149,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

996 966,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

74 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 478



855

85502

85503

85513

900

90002

90005

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 296 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 324 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

233 936,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

122,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

233 936,00

Karta Dużej Rodziny 122,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 965 203,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 980 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Rodzina 6 214 261,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 478



90019

600

60017

700

70005

70007

900

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 875 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 875 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

955 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

Drogi wewnetrzne 955 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

majątkowe
Transport i łączność 955 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

bieżące razem: 29 244 593,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00

Strona 6 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 478



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 35 275 593,17

majątkowe razem: 6 031 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 875 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 478



wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

010 62 300,00 62 300,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 251 800,00 251 800,00 0,00 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 478,30 1 018 478,30 0,00

60013 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 978,30 12 978,30 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 978,30 12 978,30 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 500,00 1 005 500,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 500,00 955 500,00 0,00

700 143 600,00 143 600,00 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 62 300,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup środków żywności 14 000,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.
Z tego:

z tego: z tego:

Pozostała działalność 42 300,00

0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 900,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00

Drogi publiczne powiatowe 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 300,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 270 278,30

Zakup materiałów i 
wyposażenia

150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 900,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 262 978,30 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

955 500,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 143 600,00 0,00 0,00

1 005 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

12 978,30 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 478



70005 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 96 800,00 96 800,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 507 523,29 3 299 523,29 2 805 486,00 494 037,29 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 187 686,00 187 686,00 183 686,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 138 181,71 138 181,71 138 181,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 832,57 28 832,57 28 832,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

0,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

21 200,00 0,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

46 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

4 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

100,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

96 800,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

78 800,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 81 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

28 832,57 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 77 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

138 181,71 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

12 500,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 507 523,29 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 187 686,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 478



4120 4 171,72 4 171,72 4 171,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 032 837,29 3 031 837,29 2 621 800,00 410 037,29 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 143 037,29 143 037,29 0,00 143 037,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

126 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

126 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

16 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 171,72 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00

2 000 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

166 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3 032 837,29 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

370 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

50 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Zakup materiałów i 
wyposażenia

60 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 143 037,29 0,00

2 000,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

50 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 478



4440 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 161 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 087,42 1 087,42 1 087,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 185,94 185,94 185,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 26,64 26,64 26,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

1 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

55 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 161 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

81 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 800,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 30 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

26,64 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 087,42 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

185,94 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 300,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

175,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 550,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 478



wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4300 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 95 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 95 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

758 113 884,00 113 884,00 0,00 113 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 113 884,00 113 884,00 0,00 113 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 113 884,00 113 884,00 0,00 113 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 9 585 376,58 9 298 217,58 7 051 376,00 2 246 841,58 0,00 287 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 933 026,00 6 693 767,00 5 669 479,00 1 024 288,00 0,00 239 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 239 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

w tym:

0,00

0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

40 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 375,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

95 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 113 884,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 113 884,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

300 000,00 0,00 0,00

239 259,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 933 026,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

Rezerwy 113 884,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 9 585 376,58 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 478



4010 896 639,00 896 639,00 896 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 67 775,00 67 775,00 67 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 858 479,00 858 479,00 858 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 121 870,00 121 870,00 121 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4300 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 254 888,00 254 888,00 0,00 254 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 447 958,00 3 447 958,00 3 447 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 272 258,00 272 258,00 272 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 93 247,00 88 347,00 84 997,00 3 350,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

896 639,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

75 800,00 0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

121 870,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

67 775,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

858 479,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

w tym:

0,00

Zakup energii 603 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

254 888,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

93 247,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

8 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 447 958,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

272 258,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 478



3020 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 859,00 12 859,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 64 789,00 64 789,00 64 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 5 507,00 5 507,00 5 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 656 400,00 1 613 400,00 1 296 200,00 317 200,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4270 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 350,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

64 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 842,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

35 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

4 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 859,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

43 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

470 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

5 507,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 656 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

210 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

30 000,00

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 478



4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 487 700,00 487 700,00 487 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 32 003,58 32 003,58 0,00 32 003,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 003,58 32 003,58 0,00 32 003,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 20 700,00 20 700,00 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 100 067,00 100 067,00 69 239,00 30 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 97 000,00 97 000,00 69 239,00 27 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 940,00 30 940,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 732,00 3 732,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

53 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 850 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 700,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

487 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

63 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 003,58 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

97 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 850 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

32 003,58

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 100 067,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 940,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 732,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 240,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 459,00

Zakup usług pozostałych 12 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

840,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 478



wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4440 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 606 525,00 2 345 516,00 1 771 146,23 574 369,77 0,00 1 261 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 144 600,00 144 600,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 144 600,00 144 600,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 001 966,00 1 001 966,00 833 300,00 168 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 636 000,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 39 084,00 39 084,00 0,00 39 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 30 582,00 30 582,00 0,00 30 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 089,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Domy pomocy społecznej 144 600,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Zakup usług pozostałych 67,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 606 525,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 67,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

46 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

117 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

636 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 48 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

144 600,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 001 966,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

39 084,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 30 582,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

9 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

16 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 478



4710 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 74 149,00 74 149,00 0,00 74 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 74 149,00 74 149,00 0,00 74 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 574 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 574 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 432 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 432 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 868 769,00 851 147,00 780 107,00 71 040,00 0,00 17 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 13 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

0,00 0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Zakup materiałów i 
wyposażenia

400,00 0,00 0,00

6 900,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

1 450,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

Świadczenia społeczne 574 810,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

74 149,00

z tego: z tego:

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

574 810,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

74 149,00 0,00

Świadczenia społeczne 432 921,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 868 769,00 0,00 0,00

0,00

Zasiłki stałe 432 921,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

4 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 13 622,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 478



4010 579 243,62 579 243,62 579 243,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 257,00 36 257,00 36 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 105 892,38 105 892,38 105 892,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 634,00 9 634,00 9 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 49 080,00 49 080,00 49 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 266 444,00 266 204,00 157 739,23 108 464,77 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 119 019,00 119 019,00 119 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 843,00 7 843,00 7 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

105 892,38 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

579 243,62 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

36 257,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

9 634,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 080,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

12 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

119 019,00 0,00 0,00

Z tego:

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 843,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

240,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

266 444,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 478



4110 20 786,86 20 786,86 20 786,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 890,37 2 890,37 2 890,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23,77 23,77 0,00 23,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 435,00 99 435,00 0,00 99 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 135 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 135 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 430 689,00 638 990,00 260 541,00 378 449,00 0,00 5 791 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 002 467,00 210 968,00 183 142,00 27 826,00 0,00 5 791 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 790 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 140 098,00 140 098,00 140 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 605,00 8 605,00 8 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych 160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

23,77 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

20 786,86 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

2 890,37 0,00 0,00

135 416,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 135 416,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 326,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Pomoc w zakresie dożywiania

Zakup usług pozostałych 99 435,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 520,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

5 790 399,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

140 098,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

Rodzina 6 430 689,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 002 467,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 605,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 478



wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4110 29 861,00 29 861,00 29 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 578,00 4 578,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 120,00 14 120,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 101,74 101,74 101,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17,76 17,76 17,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2,50 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 82 480,00 82 280,00 77 277,00 5 003,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 61 024,00 61 024,00 61 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług zdrowotnych 160,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 440,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

29 861,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 578,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 122,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

101,74 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 326,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

61 024,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 120,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

580,00

Wspieranie rodziny 82 480,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

17,76 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

2,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 478



4040 4 106,00 4 106,00 4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 651,00 10 651,00 10 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 496,00 1 496,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 111 684,00 111 684,00 0,00 111 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 111 684,00 111 684,00 0,00 111 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 233 936,00 233 936,00 0,00 233 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 496,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

233 936,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 106,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 651,00

Rodziny zastępcze 111 684,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

111 684,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 478



wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

4130 233 936,00 233 936,00 0,00 233 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 425 500,00 5 425 500,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 425 500,00 5 425 500,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 500,00 4 875 500,00 0,00

90002 1 296 000,00 1 296 000,00 0,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

233 936,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 296 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

550 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

4 875 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

8 230 500,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

5 425 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 272 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 153 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 420 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

175 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 478



90015 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 841 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 750 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

35 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 770 000,00

0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 116 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

841 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 478



wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

92105 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 480 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 169 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

92601 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

400 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

480 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

1 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

10 000,00

Biblioteki 350 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

350 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Obiekty sportowe 20 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 180 500,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

45 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 478



2360 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

4210 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

45 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

73 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 478



wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

28 120 614,87 19 401 747,87 11 959 088,23 7 442 659,64 805 000,00 7 613 867,00 0,00 0,00 300 000,00 6 454 978,30 6 454 978,30 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki ogółem: 34 575 593,17 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 478



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90001 6050
Budowa oczyszczalni ścieków 
etap I

5 425 500,00 0,00 0,00 0,00 10 610 000,00

2 600 60017 6050

Przebudowa dróg i parkingów na 
osiedlu popegeerowskim w 
Pieniężnie ul. Generalska i 
Sienkiewicza - etap I

1 005 500,00 0,00 0,00 2 029 000,00

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na drogę w 
Jesionowie

12 978,30 12 978,30

5 926 92695 6060 Wiata w Glebiskach 11 000,00 11 000,00

6 431 000,00 23 978,30 23 978,30 0,00 0,00 0,00 12 639 000,00
* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23
z dnia 12 stycznia 2023 r.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2023 roku**

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2023 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji ogółem

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 478



Załącznik nr 4  
do Uchwały Rady Miejskiej  nr XLIV/276/23  
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 59 086,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 086,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

59 086,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 300,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 300,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 

752     Obrona narodowa 550,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 550,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

550,00 

851     Ochrona zdrowia 67,00 

  85195   Pozostała działalność 67,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67,00 

852     Pomoc społeczna 1 112 060,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 996 966,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

996 966,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 162,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 162,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 932,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 932,00 

855     Rodzina 6 199 261,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 965 203,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 965 203,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 122,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 478



  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

233 936,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

233 936,00 

Razem: 7 372 324,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 478



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 59 086,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 086,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 181,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832,57 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,72 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 300,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087,42 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,94 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,64 

752     Obrona narodowa 550,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 375,00 

851     Ochrona zdrowia 67,00 

  85195   Pozostała działalność 67,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67,00 

852     Pomoc społeczna 1 112 060,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 996 966,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 584,00 

    4220 Zakup środków żywności 30 582,00 

    4260 Zakup energii 47 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 900,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 162,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 072,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,38 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 932,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 748,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,86 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,37 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,77 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 435,00 

855     Rodzina 6 199 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 478



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 965 203,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 790 399,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 228,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 605,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 717,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 328,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 122,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,76 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,50 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

233 936,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 233 936,00 

Razem: 7 372 324,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 478



 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 
Dochody budżetu państwa 

 
Dział Rozdział paragraf kwota  

 
750 75011 2350 310,00 

 
852 85203 2350 334,00 

 
852 85228 2350 822,00 

 
855 85502 2350 100 452,00 

 Razem 101 918,00      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 478



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Załącznik nr 5 

z dnia 12 stycznia 2023 r.
do Uchwały Rady Miejskiej  nr XLIV/276/23 

Rozchody ogółem: 700 000,00

1 700 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 478



Sołectwa kwota w złotych

Białczyn-Gajle 24 176,39

Bornity 17 170,40

Cieszęta-Pieniężno 20 328,84

Glebiska 15 677,33

Glądy-Kowale-Lubianka 15 045,64

Jesionowo 12 978,30

Jeziorko 13 093,15

Kajnity-Pieniężno  Pierwsze 36 810,13

Kierpajny Wielkie-Kierpajny Małe 17 572,39

Lechowo 24 865,50

Łajsy-Pajtuny 24 061,54

Łoźnik 22 511,03

Niedbałki 13 322,86

Pakosze-Brzostki 20 443,69

Piotrowiec 21 707,07

Pluty-Pełty 18 261,50

Posady-Kiersiny 14 471,38

Radziejewo 23 085,29

Różaniec-Borowiec 19 984,28

Sawity-Gaudyny 26 760,56

Wojnity 15 792,18

Wopy-Pawły 15 447,62

Wyrębiska 14 069,39

Żugienie 22 338,75

Łącznie 469 975,21

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa

Wydatki jednostek pomocniczych w 2023 r.

Załącznik nr 6
                                        do Uchwały Rady Miejskiej  nr XLIV/276/23 

              z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 38 – Poz. 478



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 400 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka 350 000,00

Razem 750 000,00 0,00

1 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury,sztuki i turystyki 10 000,00

2 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45 000,00

Razem 55 000,00

750 000,00 55 000,00

* )  - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik nr 7
do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23
z dnia 12 stycznia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 39 – Poz. 478



w złotych

Dział Rozdział § Dział Rozdział §

801 460 000,00 801 460 000,00

80104 231 000,00 80104 231 000,00

0830 160 000,00 4220 160 000,00

0690 70 000,00 4210 54 000,00

0920 1 000,00 4270 8 000,00

4300 9 000,00

80107 38 000,00 80107 38 000,00

0830 38 000,00 4220 38 000,00

80148 191 000,00 80148 191 000,00

0830 190 000,00 4220 191 000,00

0920 1 000,00

Ogółem 460 000,00 460 000,00

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych

Plan dochodów Plan wydatkówWyszczególnienie Wyszczególnienie

Załącznik nr 8
do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23
z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 40 – Poz. 478


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7

do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8

do uchwały Rady Miejskiej nr XLIV/276/23

z dnia 12 stycznia 2023 r.

		2023-01-20T07:45:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




